ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM GIANG

Số:       / UBND – VHXH
V/v triển khai ngày bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 – 2031.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tam Giang, ngày      tháng     năm 2025

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị chuyên môn;

- Công an xã;

- Ban chỉ huy Quân sự xã;

- Trạm y tế, các đơn vị trường học;

- Các thôn, buôn;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật số 85/2015/QH13, ngày 25/6/2015 về bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân; Luật số 83/2025/QH15, ngày 01/7/2025 của Quốc hội về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân số 85/2015/QH13, ngày 24/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khoá

XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

UBND xã Tam Giang thông báo đến toàn thể các phòng, ban, đơn vị và trưởng

các thôn, buôn biết về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031, là ngày Chủ nhật, ngày 15 tháng 3 năm

2026. (Tức là ngày 27/01 năm Bính Ngọ).

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị, trưởng các thôn, buôn thông báo rộng rãi và

tuyên truyền vận động Nhân dân biết để thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi của công dân

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBBC tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Ban Chỉ đạo bầu cử xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MTTQVN và và các tổ chức CT-XH xã;

- Các phòng ban, đơn vị xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT. VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ký Sự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-19T21:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Ký Sự<sulk@tamgiang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:48:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM GIANG<vanthu@tamgiang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM GIANG<vanthu@tamgiang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:53:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM GIANG<vanthu@tamgiang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T08:54:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM GIANG<vanthu@tamgiang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!